
 

Osman Özsoy'un 'albaylık' sözleri darbe raporunda
15 Temmuz Darbe Girişimini Araştırma Komisyonu'nun raporundaki firari FETÖ'cü Osman15 Temmuz Darbe Girişimini Araştırma Komisyonu'nun raporundaki firari FETÖ'cü Osman
Özsoy'un sözleri dikkati çekti. Özsoy, darbe girişiminden 1 ay önce "Profesör olacağıma keşkeÖzsoy'un sözleri dikkati çekti. Özsoy, darbe girişiminden 1 ay önce "Profesör olacağıma keşke
albay olsaymışım, bu süreçte daha fazla katkım olurdu" sözleriyle darbeye işaret etmişti.albay olsaymışım, bu süreçte daha fazla katkım olurdu" sözleriyle darbeye işaret etmişti.
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FETÖ'cü Osman Özsoy darbe girişiminden 1 ay önce bir programda darbe açıklaması yapmıştı.FETÖ'cü Osman Özsoy darbe girişiminden 1 ay önce bir programda darbe açıklaması yapmıştı.

  

 

1 5 Temmuz Darbe Girişimini Araştırma Komisyonu'nun taslak raporu Reşat Petek tarafından
açıklandı. Petek, "Yarım asırdan bu yana darbe için hazırlık yapılmış" dedi.

Petek, raporda yer alan firari FETÖ'cü Osman Özsoy detayını da açıkladı. Petek, "Osman Özsoy,
Türkiye Kuzey Kore'ye döner mi temalı programda yapmış olduğu konuşmada net bir şekilde
yakında darbe olacağını 'keşke albay olsaydım' sözleriyle ifade etti" dedi.

'Beklenmedik bir şey mi olacak?' sorusu

Özsoy'un darbe girişiminden 1 ay önce söylediği sözler gündeme gelmişti. Özsoy, katıldığı
programdaki konuşmasında "Bu ülkenin geleceği inanılmaz aydınlık. Bu süreçlerin tamamını
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programdaki konuşmasında "Bu ülkenin geleceği inanılmaz aydınlık. Bu süreçlerin tamamını
bitirmek çok kolay. Bu süre çok yakın sürede Allah'ın izniyle sona erecek" demişti. Özsoy,
"Beklenmedik bir şey mi olacak" sorusuna, "Profesör olacağıma keşke albay olsaymışım, bu
süreçte daha fazla katkım olurdu" karşılığını vererek, darbe girişiminden haberdar olduğunu
ortaya koydu.

TBMM Darbe Girişimini Araştırma Komisyonu'nun
taslak raporu Reşat Petek tarafından açıklandı.

�� İşte ilk bulgular! https://t.co/JeIeU14OAa

— Yeni Şafak (@yenisafak) 26 Mayıs 2017



GÜNDEM

Meclis'in darbe girişimi taslak raporu açıklandı

FETÖ'cü profesör darbeyi bir ay önceden haber vermiş

FETÖ darbe girişiminden bir ay önce açıklama yapan Osman Özsoy, "İnsanlar rahat olsunlar. izmet hareketindekiFETÖ darbe girişiminden bir ay önce açıklama yapan Osman Özsoy, "İnsanlar rahat olsunlar. izmet hareketindeki
insanları çok yoğun günler bekliyor" diyor. AK Parti'nin tüm üyelerinin 2 gün sonra 'mal varlıklarına el konulacağını' iddiainsanları çok yoğun günler bekliyor" diyor. AK Parti'nin tüm üyelerinin 2 gün sonra 'mal varlıklarına el konulacağını' iddia
eden Özsoy, sunucunun "Ümitvar açıklamalarınız insanlara ümit veriyor" sözleri sonrasında ise, "Abartı içineden Özsoy, sunucunun "Ümitvar açıklamalarınız insanlara ümit veriyor" sözleri sonrasında ise, "Abartı için
söylemiyorum. Bildiklerimi de söylemiyorum" cevabını veriyor. Türkiye'deki gidişatın çok yakında değişeceğini de söyleyensöylemiyorum. Bildiklerimi de söylemiyorum" cevabını veriyor. Türkiye'deki gidişatın çok yakında değişeceğini de söyleyen
Özsoy, "Beklenmedik bir şey mi olacak" sorusuna, "Profesör olacağıma keşke albay olsaymışım, bu süreçte daha fazlaÖzsoy, "Beklenmedik bir şey mi olacak" sorusuna, "Profesör olacağıma keşke albay olsaymışım, bu süreçte daha fazla
katkım olurdu" karşılığını vererek, darbe girişiminden haberdar olduğunu ortaya koyuyor.katkım olurdu" karşılığını vererek, darbe girişiminden haberdar olduğunu ortaya koyuyor.
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#FETÖ#FETÖ #Osman Özsoy#Osman Özsoy
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ÖNERİLEN VİDEO

Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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